

Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S

Tronholm 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 62 77 04

Årsrapport

15. april - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2016.

Bjarne Nygaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 15. april - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kvist & Jensen Holding Statsautoriserede Revisorer A/S Tronholm 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 62 77 04
	Regnskabsår: 15. april 2016 - 30. september 2016 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jens L. Aaen, formand Johannes G. Simonsen Anders Flensted Nielsen
Direktion	Bjarne Nygaard Pedersen, direktør
Revision	BEIERHOLM Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i revisionselskaber samt at drive virksomhed i overensstemmelse med den til enhver tid gældende lov om statsautoriserede revisorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.031.363 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/4 - 30/9 2016
Andre eksterne omkostninger	0
Bruttoresultat	0
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.031.363
Resultat før skat	5.031.363
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	5.031.363
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.031.363
Disponeret i alt	5.031.363

Balance

	<u>30/9 2016</u>	<u>15/4 2016</u>
Aktiver		
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>16.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>20.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	8.000.000	8.000.000
4 Overkurs ved emission	7.399.859	7.399.859
5 Overført resultat	1.031.363	0
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>20.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
Passiver i alt	<u>20.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

		15/4 - 30/9 2016
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Resultat, Holdingselskabet A/S		5.040.515
Regulering, Holdingselskabet A/S		<u>-9.152</u>
		<u>5.031.363</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>15/4 2016</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 15. april 2016	15.399.859	0
Tilgang i årets løb, stiftelse	<u>0</u>	<u>15.399.859</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>15.399.859</u>	<u>15.399.859</u>
Opskrivninger 15. april 2016	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	5.031.363	0
Udbytte	<u>-4.000.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2016	<u>1.031.363</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>16.431.222</u>	<u>15.399.859</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 15. april 2016	8.000.000	0
Aktieombytning, stiftelse	<u>0</u>	<u>8.000.000</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 15. april 2016	7.399.859	0
Årets overkurs ved emission, stiftelse	<u>0</u>	<u>7.399.859</u>
	<u>7.399.859</u>	<u>7.399.859</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>15/4 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 15. april 2016	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.031.363</u>	<u>0</u>
	<u>1.031.363</u>	<u>0</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller givet sikkerhed i aktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.